RATIFICA e HOMOLOGA o processo de chamamento público para execução 
do Serviço de Acolhimento Institucional para Crianças e Adolescentes em Casa 
Lar, através de Termo de Colaboração, pela seguinte organização da sociedade 
civil: UNIÃO ESPÍRITA ALLAN KARDEC, CNPJ: 52.993.813/0001-23, no valor 
de R$705.419,55 (setecentos e cinco mil, quatrocentos e dezenove reais e 
cinquenta e cinco centavos) para repasse anual. 

Morro Agudo - SP, 22 de agosto de 2025 

LEANDRO CÉSAR SILVA VALADARES 

Prefeito Municipal  

LEANDRO CESAR SILVA 

VALADARES:34173886861

Assinado de forma digital por